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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja dwóch kotłowni i budowa
                jednej kotłowni III”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela
następujących odpowiedzi:

Proszę o udzielenie odpowiedzi odnośnie specyfikacji ładowarki 
- PFU Cześć 2 zadanie 3 z załącznika nr 1A przetargu: „Modernizacja dwóch
kotłowni i budowa jednej kotłowni III” 

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo silnik Diesel-a bez możliwości przystosowania do zasilania LPG ? 

Odpowiedź:

Dopuszczamy możliwość silnik Diesel-a bez możliwości przystosowania do zasilania LPG. 

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo brak Active CRC  ?

Odpowiedź:

Dopuszczamy brak Active CRC.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo brak klimatyzacji kabiny   ?

Odpowiedź:

Dopuszczamy brak klimatyzacji kabiny.
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